
ZARZĄDZENIE NR 208/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Wytycznych planistycznych w kształtowaniu przestrzeni 
publicznych miasta Kielce” 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 12 i 15 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.), § 5 ust. 2 oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce (załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, z późn. zm.), oraz w związku z działaniem 1.4 
Planu Adaptacji do zmian klimatu Miasta Kielce do roku 2030, przyjętego Uchwałą nr XX/351/2019 Rady 
Miasta Kielce z dnia 17 października 2019 r.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się zespół ds. opracowania „Wytycznych planistycznych w kształtowaniu przestrzeni publicznych 
miasta Kielce”, zwany dalej "Zespołem". 

2. Zadaniem Zespołu jest kompleksowa realizacja działań związanych z przygotowaniem opracowania pn. 
„Wytyczne planistyczne w kształtowaniu przestrzeni publicznych miasta Kielce”, w szczególności: 

1) Ustalenie zakresu opracowania – uwarunkowań, celów, założeń i rozwiązań dla kształtowania przestrzeni 
publicznych oraz realizacji infrastruktury technicznej mających na celu poprawę komfortu życia 
mieszkańców w obliczu zmieniających się warunków klimatycznych. 

2) Oszacowanie kosztów realizacji opracowania. 

3) Wyłonienie wykonawcy i zlecenie opracowania. 

4) Odbiór opracowania i przedłożenie go do uchwalenia. 

§ 2.  

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele wydziałów Urzędu Miasta Kielce oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych: 

1) Wydział Urbanistyki i Architektury: 

a) Piotr Hetmańczyk, 

b) Magdalena Walczak, 

c) Marcin Kowalski, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska: 

a) Sebastian Wróblewski, 

3) Miejski Zarząd Dróg w Kielcach: 

a) Elżbieta Czechowicz, 

b) Tomasz Zboch. 

§ 3.  

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub osoba wskazana przez Przewodniczącego. 

2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełni Piotr Hetmańczyk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363B6688-D21C-4C9D-9DAA-17D3344587D5. Przyjęty Strona 1



3. Przewodniczący Zespołu w miarę potrzeb może z własnej inicjatywy lub na wniosek innego członka Zespołu 
zapraszać do pracy w Zespole lub udziału w posiedzeniach, ekspertów i obserwatorów z głosem doradczym, 
w tym pracowników Urzędu Miasta Kielce, miejskich jednostek organizacyjnych lub organizacji 
pozarządowych. 

4. Praca Zespołu odbywać się będzie w formie spotkań oraz wymiany informacji drogą elektroniczną pomiędzy 
wszystkimi członkami Zespołu. 

5. Z prac Zespołu zostanie sporządzone sprawozdanie. 

6. Zespół zakończy pracę po uchwaleniu przez Radę Miasta Kielce „Wytycznych planistycznych 
w kształtowaniu przestrzeni publicznych miasta Kielce”. 

§ 4.  

Obsługę techniczną spotkań Zespołu zapewnia Wydział Urbanistyki i Architektury – Biuro Planowania 
Przestrzennego. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363B6688-D21C-4C9D-9DAA-17D3344587D5. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


